
经济NEWS2019年7月4日 星期四
统筹：孙友文 编辑：李记波 美编：高磊 校对：一广A10

新密市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
新密交易告字〔2019〕017 号

经新密市人民政府批准， 新密市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让
2019-11 号（网）地块的国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况

二、 中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加，申请人
可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续，并于 2019 年 7 月 4 日至 2019 年 8
月 5 日 17 时，登录新密市公共资源交易
中 心 网 站 的 土 地 交 易 系 统（http:
//www.xmggzy.cn），浏览公告并下载
挂牌文件。 缴纳竞买保证金截止时间是
2019 年 8 月 5 日 17 时。

五、本次国有建设用地使用权网上挂
牌时间为 :2019 年 7 月 24 日至 2019
年 8 月 7 日 9 时。竞得人取得《竞得入选
证明》后需携带其他审核资料到新密市公
共资源交易中心签订《成交确认书》。

六、注意事项：

1.网上挂牌时间结束后，竞买人如需
参与限时竞价， 需在 4 分钟之内， 选择
“申请网上限时竞价”。 4 分钟过后，系统
进入 5 分钟倒计时限时竞价,通过限时竞
价确定竞得人。

2.本次挂牌为无底价挂牌，最高价格
的出价人即为竞得人。 出让地块的缴款期
限为合同签订之日起 30 日内。

3.竞买人须全面了解《新密市国有
建设用地使用权网上挂牌出让交易管理
办法》。

七、联系地址：新密市公共资源交易
中心（新密市溱水路与诚信路交叉口）

联系电话：0371-69960811���
����联 系 人：李梦涵

新密市公共资源交易中心
2019 年 7 月 4 日

日��

���

���

���

��	
��

��

����

���


��

�������

���

���

���

�� �

�!"��

#$�

%&�'(�

)&�

*+�

'(�

,&�

-�+�

./01200

345�

6789:

;<)=:

><?@:

A<BC:D

E�

01FGHI/J/�

KL
�M*NO

P9
�<Q$R

S
�<TU
�<

VW
��

XYZ

[YG/

\�

]Y 0I/

^XYZ

[Y.IF�

XYZ[

Y.G_�

]YZ

[Y

J/_�

/̀�

H/��

�

0GFJ�

abcd

efgb

chif�

 

本报讯（郑报全媒体记者 徐刚领）
7月3日，全市上半年工业经济运行分
析暨产业基金项目推进会召开。今
年以来，全市工业经济保持了总体平
稳运行，1~5月，全市规模以上工业增
加值同比增长 7.5%，增速较去年同期
加快 0.1个百分点，高于全国 1.5个百
分点。

多数行业趋势向好。1~5月份，七
大主导产业中，铝及铝精深加工、生物
及医药、新材料、汽车及装备制造、电子
信息等 5个产业增速高于全市平均水
平，同比分别增长12.6%、10.4%、9.2%、
9%、8%；36个行业大类中，19个行业增

速高于全市平均水平，28个行业保持
正增长，增长面达78%。

企业培育成效显著。1~5月份，全
市 66家工业龙头企业增长面为 66%。
其中，明泰铝业产值增长 97%，上汽增
长77%，比克增长70%；安图生物、海马
汽车、郑煤机、润弘制药等企业增速均
在15%以上，为全市工业增长做出了较
大贡献，并且，动能转换步伐加快，工业
投资增长平稳。

2019年全市546个重大工业项目，
总投资 3219.7 亿元，年度计划投资
826.3亿元，上半年完成投资 398.2亿
元，完成年度计划投资48.2%。

本报讯（郑报全媒体记者 曹婷 通
讯员 袁赢强）记者 3日从市房地产
市场和产权交易管理中心了解到，自
“智汇郑州”人才政策发布以来，该中
心本着“以人为本，服务发展”的宗

旨，积极吸引人才留郑。截至今年上
半年，,累计受理青年人才购房业务达
到 829 件，累计拟发放补贴金额超
5000万元；受理非郑户籍人才购房业
务14469件。

前5个月我市规模以上工业
增加值同比增长7.5%

“智汇郑州”发布以来
青年人才购房补贴累计拟发逾5000万元

3月29日，野村东方国际证券有限公
司获得核准设立，其中野村控股株式会社
持股比例达到 51％。新公司将未来业务
目标定位在中国的财富管理市场。

“在中国，大家现在已经不满足于存
款，而是寻求更多的投资机会，并为退休
后的生活进行理财规划，所以现在有很
多证券公司以及金融公司都在进入财富
管理领域。”野村控股亚洲（除日本外）执
行主席及中国委员会主席饭山俊康说。

金融业本质上就是竞争性服务行业，
金融要把为实体经济服务作为出发点和
落脚点，更好满足投资者和实体经济多样
化的金融需求。

如同野村证券一样，外资金融机构更
多地选择了提供差异化、个性化金融服

务，提高其在中国市场的竞争力。
一些外资保险企业看好我国大中型

城市的中高端健康险业务，重点发力推
出了一些具有竞争力的产品。2019年以
来，至少 5家外资保险公司增资获批，增
资金额累计超过 20亿元，与此同时，10
余家外资保险机构增持股份、筹建省级分
支机构申请密集获批，规模和数量均超过
往年同期。

可以想象，更多外资金融机构进入中
国市场之后，中国金融市场同质化竞争的
格局有望改变。企业、百姓可望获得更多
差异化、个性化的优质金融服务。

目前，还有一系列扩大金融开放的政
策措施正在路上，未来可以预期的新变化
让人们翘首以待。据新华社

A股纳入富时罗素全球指数、沪伦通正式启动……

金融开放出手连连，这些进展关乎你我
A股纳入富时罗素全球指数、明晟指数首次吸纳创业板股票、沪伦通正式启动、中国债券纳入巴克莱指数……
2019年时已过半，扩大金融开放的成果可圈可点，一系列变化正在悄然发生。

6月17日，沪伦通正式启动。上海证
券交易所上市公司华泰证券发行沪伦通
下首只全球存托凭证产品，在伦敦证券交
易所挂牌交易。

沪伦通开通意味着中国资本市场双
向开放再下一城，互联互通机制再次迎
来新探索，实现了与欧洲市场的首次直接
连通。

一方面，让中国境内上市公司有机
会进入全球化资本市场进行融资，为境
内上市企业融资开辟了新通道；同样，
英国的上市公司能够有机会获得中国投

资者的融资。另一方面，两国投资者都
可以在自己“家门口”直接投资对方市
场上市企业，节省了大量的交易成本，
推动两地市场的投资便利，拓宽了投资
渠道。

中国人民银行、外汇局5月27日发布
《存托凭证跨境资金管理办法》，明确跨境
资金流动和汇兑管理等相关政策。这不
仅为沪伦通提供了基础性制度保障，更是
作为制度供给，为将来开展此类境内外资
本市场互联互通创造了条件。更多的市
场双向联动值得期待。

4月 1日起，人民币计价的中国国
债和政策性银行债券被纳入彭博巴克
莱全球综合指数；5月 14日，明晟公司
宣布将把现有A股的纳入因子从5％提
高至 10％；6月 24日，富时罗素正式将
A股纳入其全球股票指数体系。

在业界看来，国际重要金融指数争
相吸纳A股和中国债券市场，这意味着
人民币资产将成为全球中长期投资者
必须配置的重要资产组成。这将为中
国资本市场和债券市场注入“活水”。

仅在债券市场，到目前为止，今年
境外投资者在我国债券市场已经净买
入超过5000亿元人民币，其中5月份净
买入1688亿元。

中国人民银行副行长、国家外汇管
理局局长潘功胜6月13日在“第十一届
陆家嘴论坛”上表示，目前中国资本市
场中境外投资者的比重仍然较低，未来
具有较大的增长空间，境外资本进入中
国资本市场的潜力大。

为了满足境外投资者对人民币资
产配置的需求，今年1至4月，国家外汇
管理局已批准了13家合格境外机构投
资者（QFII）投资额度共计47.4亿美元，
超过2018年全年批准总额度。

“推动QFII、RQFII改革，扩大投资
范围，研究适度放宽甚至取消QFII额
度管理。”潘功胜的表态带给人们对金
融领域开放的更多期待。

人民币资产成为国际中长期投资者的“标配”

企业跨境融资开辟新通道

差异化金融服务将更加丰富


